Página 1/16

Conselho de Arquitetura e Urbanismo
do Brasil

CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO

Resolução Nº 93 de 07 de Novembro de 2014

CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO

Nº 0000000826058

Validade: Indeterminada

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, que consta em nossos arquivos o registro de Acervo referente ao(s) Registro(s) de
Responsabilidade Técnica - RRTs abaixo discriminado(s):

 DADOS DO PROFISSIONAL

Profissional: LAUANNA CICHELEIRO CAMPAGNOLI

Título do Profissional: Arquiteto(a) e Urbanista
Data de obtenção do título: 04/02/2011

Registro Nacional: 000A759708

Data de Registro: 12/04/2011

Validade: Indefinida

ANOTAÇÃO DE CURSO

- Nenhum curso anotado.

 DADOS DOS REGISTROS DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA-RRT

Número do RRT: 11761182 Tipo do RRT: RRT SIMPLES Registrado em: 15/05/2023

Forma de registro: RETIFICADOR à 11761182 Participação Técnica: INDIVIDUAL

Descrição:

APOIO TÉCNICO AO PROCESSO DE REVISÃO DO PLANO DIRETOR DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MUNICIPAL E

LEGISLAÇÃO URBANÍSTICA COMPLEMENTAR DE CUTABÃO/SP

Empresa contratada: GEO BRASILIS CONSULTORIA, PLANEJAMENTO, MEIO AMBIENTE E GEOPROCESSAMENTO LTDA
CNPJ: 04.138.886/0001-95

 DADOS DO CONTRATO

Contratante: MUNICIPIO DE CUBATAO
CPF/CNPJ: 47492806000108

PRAÇA Praça dos Emancipadores, s/n Nº S N

Complemento:

Cidade: Cubatão Bairro: Centro UF: SP CEP: 11510900

Contrato: 148/2021 Celebrado em 29/12/2021

Valor do contrato: R$ 265.000,00 Tipo do Contratante:

Data de Início: 11/03/2022 Data de Fim: 2022-12-09

 ATIVIDADE TÉCNICA REALIZADA

 4.4.5  - Planos diretores , 132521 hab;

 ENDEREÇO DA OBRA/SERVIÇO

PÇ PRAÇA DOS EMANCIPADORES, S/N Nº SN

Complemento:

Cidade: CUBATÃO Bairro: CENTRO UF: SP CEP: 11510900

Coordenadas Geográficas:

A autenticidade desta Certidão pode ser verificada em: https://siccau.caubr.gov.br/app/view/sight/externo?form=Servicos, com a chave: 488BBZ4181WDDY4YA00W
Impresso em: 25/05/2023 às 11:02:42 por: LAUANNA CICHELEIRO CAMPAGNOLI, ip: 172.70.239.135

Página 2/16

Conselho de Arquitetura e Urbanismo
do Brasil

CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO

Resolução Nº 93 de 07 de Novembro de 2014

CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO

Nº 0000000826058

 DESCRIÇÃO

CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO

 INFORMAÇÕES IMPORTANTES

- Esta certidão perderá a validade e será anulada, caso  ocorra alterações das informações constantes do Atestado
registrado ou do  RRT vinculado ou caso sejam constatadas que são inverídicas as informações  constantes do RRT, do
atestado ou do requerimento da certidão.

- Certificamos que se encontra vinculado à presente CAT o atestado apresentado em cumprimento à Lei nº 8.666/93,
expedido pela pessoa jurídica contratante, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e exatidão das informações
nele constantes. É de responsabilidade deste Conselho a verificação da atividade profissional em conformidade com a Lei
nº 12.378/2010 e Resoluções do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil (CAU/BR)

- A Certidão de Acervo Técnico (CAT) à qual o atestado está vinculado constituirá prova da capacidade
técnico-profissional da pessoa jurídica somente se o responsável técnico indicado estiver ou venha a ser integrado ao seu
quadro técnico por meio de declaração entregue no momento da habilitação ou da entrega das propostas

- Certificamos, ainda, que nos termos do artigo 2º da Lei nº 12.378/2010 e artigos 2º e 3º da Resolução nº
21/2012-CAU/BR, esta Certidão é válida somente para os serviços condizentes com as atribuições profissionais acima
discriminadas

- Em conformidade com o que determina o Art. 45 da Lei 12.378, toda realização de trabalho de competência privativa ou
de atuação compartilhadas com outras profissões regulamentadas será objeto de Registro de Responsabilidade Técnica -
RRT

- Válida em todo o território nacional.

Certidão nº 826058/2023

Expedida em 16/05/2023 12:05:00, SÃO PAULO/SP, CAU/SP

Chave de Impressão: 488BBZ4181WDDY4YA00W

C
ertidão nº 826058/2023 - 16/05/2023 12:05:00, 11:02 - C

have de Im
pressão: 488B

B
Z

4181W
D

D
Y

4Y
A

00W

O
 atestado neste ato registrado foi em

itido em
 16/05/2023 12:05:00, e contém

 16 folhas
E

ste docum
ento encontra-se registrado no C

onselho de A
rquitetura e U

rbanism
o do B

rasil,
vinculado à C

ertidão D
e A

cervo T
écnico C

om
 A

testado nº 826058, em
itida em

 16/05/2023
12:05:00

C
ertidão nº 826058/2023 - 16/05/2023 12:05:00, 11:02 - C

have de Im
pressão: 488B

B
Z

4181W
D

D
Y

4Y
A

00W

O
 atestado neste ato registrado foi em

itido em
 16/05/2023 12:05:00, e contém

 16 folhas
E

ste docum
ento encontra-se registrado no C

onselho de A
rquitetura e U

rbanism
o do B

rasil,
vinculado à C

ertidão D
e A

cervo T
écnico C

om
 A

testado nº 826058, em
itida em

 16/05/2023
12:05:00

C
ertidão nº 826058/2023 - 16/05/2023 12:05:00, 11:02 - C

have de Im
pressão: 488B

B
Z

4181W
D

D
Y

4Y
A

00W

O
 atestado neste ato registrado foi em

itido em
 16/05/2023 12:05:00, e contém

 16 folhas
E

ste docum
ento encontra-se registrado no C

onselho de A
rquitetura e U

rbanism
o do B

rasil,
vinculado à C

ertidão D
e A

cervo T
écnico C

om
 A

testado nº 826058, em
itida em

 16/05/2023
12:05:00

C
ertidão nº 826058/2023 - 16/05/2023 12:05:00, 11:02 - C

have de Im
pressão: 488B

B
Z

4181W
D

D
Y

4Y
A

00W

O
 atestado neste ato registrado foi em

itido em
 16/05/2023 12:05:00, e contém

 16 folhas
E

ste docum
ento encontra-se registrado no C

onselho de A
rquitetura e U

rbanism
o do B

rasil,
vinculado à C

ertidão D
e A

cervo T
écnico C

om
 A

testado nº 826058, em
itida em

 16/05/2023
12:05:00

C
ertidão nº 826058/2023 - 16/05/2023 12:05:00, 11:02 - C

have de Im
pressão: 488B

B
Z

4181W
D

D
Y

4Y
A

00W

O
 atestado neste ato registrado foi em

itido em
 16/05/2023 12:05:00, e contém

 16 folhas
E

ste docum
ento encontra-se registrado no C

onselho de A
rquitetura e U

rbanism
o do B

rasil,
vinculado à C

ertidão D
e A

cervo T
écnico C

om
 A

testado nº 826058, em
itida em

 16/05/2023
12:05:00

C
ertidão nº 826058/2023 - 16/05/2023 12:05:00, 11:02 - C

have de Im
pressão: 488B

B
Z

4181W
D

D
Y

4Y
A

00W

O
 atestado neste ato registrado foi em

itido em
 16/05/2023 12:05:00, e contém

 16 folhas
E

ste docum
ento encontra-se registrado no C

onselho de A
rquitetura e U

rbanism
o do B

rasil,
vinculado à C

ertidão D
e A

cervo T
écnico C

om
 A

testado nº 826058, em
itida em

 16/05/2023
12:05:00

C
ertidão nº 826058/2023 - 16/05/2023 12:05:00, 11:02 - C

have de Im
pressão: 488B

B
Z

4181W
D

D
Y

4Y
A

00W

O
 atestado neste ato registrado foi em

itido em
 16/05/2023 12:05:00, e contém

 16 folhas
E

ste docum
ento encontra-se registrado no C

onselho de A
rquitetura e U

rbanism
o do B

rasil,
vinculado à C

ertidão D
e A

cervo T
écnico C

om
 A

testado nº 826058, em
itida em

 16/05/2023
12:05:00

C
ertidão nº 826058/2023 - 16/05/2023 12:05:00, 11:02 - C

have de Im
pressão: 488B

B
Z

4181W
D

D
Y

4Y
A

00W

O
 atestado neste ato registrado foi em

itido em
 16/05/2023 12:05:00, e contém

 16 folhas
E

ste docum
ento encontra-se registrado no C

onselho de A
rquitetura e U

rbanism
o do B

rasil,
vinculado à C

ertidão D
e A

cervo T
écnico C

om
 A

testado nº 826058, em
itida em

 16/05/2023
12:05:00

C
ertidão nº 826058/2023 - 16/05/2023 12:05:00, 11:02 - C

have de Im
pressão: 488B

B
Z

4181W
D

D
Y

4Y
A

00W

O
 atestado neste ato registrado foi em

itido em
 16/05/2023 12:05:00, e contém

 16 folhas
E

ste docum
ento encontra-se registrado no C

onselho de A
rquitetura e U

rbanism
o do B

rasil,
vinculado à C

ertidão D
e A

cervo T
écnico C

om
 A

testado nº 826058, em
itida em

 16/05/2023
12:05:00

C
ertidão nº 826058/2023 - 16/05/2023 12:05:00, 11:02 - C

have de Im
pressão: 488B

B
Z

4181W
D

D
Y

4Y
A

00W

O
 atestado neste ato registrado foi em

itido em
 16/05/2023 12:05:00, e contém

 16 folhas
E

ste docum
ento encontra-se registrado no C

onselho de A
rquitetura e U

rbanism
o do B

rasil,
vinculado à C

ertidão D
e A

cervo T
écnico C

om
 A

testado nº 826058, em
itida em

 16/05/2023
12:05:00

C
ertidão nº 826058/2023 - 16/05/2023 12:05:00, 11:02 - C

have de Im
pressão: 488B

B
Z

4181W
D

D
Y

4Y
A

00W

O
 atestado neste ato registrado foi em

itido em
 16/05/2023 12:05:00, e contém

 16 folhas
E

ste docum
ento encontra-se registrado no C

onselho de A
rquitetura e U

rbanism
o do B

rasil,
vinculado à C

ertidão D
e A

cervo T
écnico C

om
 A

testado nº 826058, em
itida em

 16/05/2023
12:05:00

C
ertidão nº 826058/2023 - 16/05/2023 12:05:00, 11:02 - C

have de Im
pressão: 488B

B
Z

4181W
D

D
Y

4Y
A

00W

O
 atestado neste ato registrado foi em

itido em
 16/05/2023 12:05:00, e contém

 16 folhas
E

ste docum
ento encontra-se registrado no C

onselho de A
rquitetura e U

rbanism
o do B

rasil,
vinculado à C

ertidão D
e A

cervo T
écnico C

om
 A

testado nº 826058, em
itida em

 16/05/2023
12:05:00

C
ertidão nº 826058/2023 - 16/05/2023 12:05:00, 11:02 - C

have de Im
pressão: 488B

B
Z

4181W
D

D
Y

4Y
A

00W

O
 atestado neste ato registrado foi em

itido em
 16/05/2023 12:05:00, e contém

 16 folhas
E

ste docum
ento encontra-se registrado no C

onselho de A
rquitetura e U

rbanism
o do B

rasil,
vinculado à C

ertidão D
e A

cervo T
écnico C

om
 A

testado nº 826058, em
itida em

 16/05/2023
12:05:00

15/05/2023, 10:02 about:blank

about:blank 1/1

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
47.492.806/0001-08
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
07/10/1966

NOME EMPRESARIAL
MUNICIPIO DE CUBATAO

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
DEMAIS

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
84.11-6-00 - Administração pública em geral

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
Não informada

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
124-4 - Município

LOGRADOURO
PC DOS EMANCIPADORES

NÚMERO
SN

COMPLEMENTO
BL EXECUTIVO

CEP
11.510-039

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
CUBATAO

UF
SP

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
MUNICÍPIO DE CUBATAO

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
03/11/2005

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 15/05/2023 às 10:00:53 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

C
ertidão nº 826058/2023 - 16/05/2023 12:05:00, 11:02 - C

have de Im
pressão: 488B

B
Z

4181W
D

D
Y

4Y
A

00W

O
 atestado neste ato registrado foi em

itido em
 16/05/2023 12:05:00, e contém

 16 folhas
E

ste docum
ento encontra-se registrado no C

onselho de A
rquitetura e U

rbanism
o do B

rasil,
vinculado à C

ertidão D
e A

cervo T
écnico C

om
 A

testado nº 826058, em
itida em

 16/05/2023
12:05:00